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DIO 19” x 1U|2U ABS

ACESSÓRIOS

DIO – Distribuidor interno óptico, utilizado para acomodação de emendas por fusão em terminações de redes 
ópticas de telecomunicações. Destinada ao uso interno em racks 19” ou 23”, com capacidade para acomodar 24 
fibras (DIO 1U) ou 48 fibras (DIO 2U).

• Estrutura em plástico de engenharia ABS;
• Capacidade para 24 fibras (1 U) ou 48 fibras;
• Pode ser instalado em rack com largura de 19” ou 23”;
• Acompanha régua universal compatível com acopladores SC e LC Duplex;
• Kit de pig tails | acopladores | protetores de emenda devem ser adquiridos separadamente;

• Acompanham:
- Bandeja para acomodar as emendas ópticas, com tampa;
- Prensa cabos;
- Parafusos
- Porca gaiola  para fixação dp conjunto ao rack;
- Protetor de emenda;
- 2 anéis guia.



OPCIONAIS

CÓDIGO UND.DESCRIÇÃO
15820910010 DIO 19” X 1U ABS ATÉ 24F SC|LC
15820910110 DIO 19” X 1U ABS ATÉ 48F SC|LC
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KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / 2 ACOPLADORES SC UPC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / ACOPLADORES SC APC / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MONOMODO - COM 6 PIG-TAIL / 3 ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 3 ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 3  ACOPLADOR LC DUPLEX / 6 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC UPC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC UPC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 
KIT MULTIMODO OM2 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC APC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 

8460330100
8460330110
8460620120
8460410130
8460620140
8460410150
8460620160
8460000170
8460000180 KIT MULTIMODO OM3 - COM 6 PIG-TAIL / 6 ACOPLADORES SC APC / 2 PROTETORES DE EMENDA 40MM 

UND.CÓDIGO DESCRIÇÃO

EMBALAGEM

PRODUTO: 19”x1U
CÓDIGO

QTDE.
PESO LÍQUIDO 

PESO BRUTO  
(A x L x P)

PRODUTO: 19”x2U
CÓDIGO

QTDE.
PESO LÍQUIDO 

PESO BRUTO  
(A x L x P)

CXP3                              
1 PÇ
2,26 KG
2,28 KG
44 x 482 x 300 MM                        

CXP3                                               
1 PÇ
2,86 KG
3,08 KG
88 x 482 x 395 MM
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CAIXA

MODELO
QTDE. (CX)

PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

 (A x L x P)
CUBAGEM

19” x 1U
3 PÇ
2,26 KG
7,66 KG
550 X 280 X 430 MM
0,066 M³

CAIXA

MODELO
QTDE. (CX)

PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

 (A x L x P)
CUBAGEM

19” x 2U
2 PÇ
2,86 KG
6,98 KG
550 X 280 X 430 MM
0,066 M³


